
                                                                     
  

  

  
  
  
  
                                                 

VNITŘNÍ NORMA PdF UP 
 

 

PdF-B-23/13-N01 
 

 

 

Novela č. 1 

Kvalifikační práce na Pedagogické fakultě 

Univerzity Palackého v Olomouci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Garant: proděkanka pro studium 

  

Platnost: 25. března 2024 
 
Účinnost:     26. března 2024  

  



2                          Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-23/13-N01 

 
 

Novela č. 1 

Kvalifikační práce na Pedagogické fakultě  

Univerzity Palackého v Olomouci 
 

 

Článek 1 

Změny 

 

1. V čl. 3 se na konec odstavce 1 vkládá věta „V odůvodněných případech může vedoucí pracoviště rozhodnout  

o výjimce.“. 

2. V čl. 3 odst. 5 se na konec písmene b) vkládají slova „a v případě schválení Vědeckou radou PdF UP v Olomouci 

také disertační práce;“. 

3. V čl. 3 se za odstavec 6 vkládá nový odstavec 7, který zní: „Případná změna vedoucího práce musí být schválena 

novým vedoucím práce a vedoucím pracoviště, na kterém je práce zadána. Vedoucí pracoviště v případě potřeby 

rozhodne po vyjádření původního vedoucího práce. Změna vedoucího práce se realizuje pomocí žádosti na 

příslušném ELF formuláři (viz příloha č. 7).“ 

4. V čl. 4 odst. 2 se za slovo „STAG“ vkládají slova „v rámci modulu Témata VŠKP“.  

5. V čl. 4 se odstavec 7 zrušuje. 

6. V čl. 5 se odstavec 1 a odstavec 2 zrušují a dosavadní odst. 3 až 13 se nově označují jako odst. 1 až 10. 

7. V čl. 5 odst. 8 (nově odst. 6) se slova „Garant studijního oboru/ů“ nahrazují slovy „Garant stud. specializace“. 

8. V čl. 5 odst. 13 (nově odst. 11) se text „15. března“ nahrazuje textem „21. března“. 

9. V čl. 6 odst. 2 písm. a) se slova „podkladu pro zadání práce“ zrušují. 

10. V čl. 6 odst. 2 písm. b) se slova „podkladu pro zadání práce“ zrušují. 

11. V čl. 9 odst. 2 písm. d) bod iii. se slovo „žáků“ nahrazuje slovem „respondentů“. 

12. V čl. 10 odst. 10 se slovo „zásadní“ nahrazuje slovem „základní“. 

13. V čl. 10 odst. 10 se slovo „Zásadní“ nahrazuje slovem „Základní“. 

14. V čl. 15 se na konec odstavce 1 vkládá věta „Práce zadané a zpracovávané před datem účinnosti této normy  

a odevzdané do 18. 6. 2024 se řídí touto normou v rozsahu stanoveném v odst. 2 a 3 tohoto článku a v ostatních 

částech se řídí dosavadními ustanoveními příslušných vnitřních norem PdF UP č. PdF-B-22/18 Zadání  

a schvalování témat bakalářských a magisterských prací v rámci IS STAG na Pedagogické fakultě Univerzity 

Palackého v Olomouci a č. PdF-B-17/09 Státní závěrečné zkoušky na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého 

v Olomouci.“. 

15. V Příloze č. 1 bod 12 se věta „Před obsahem kvalifikační práce je umístěna Anotace a kopie schváleného Podkladu 

zadání práce z IS STAG.“ nahrazuje větou „Před obsahem kvalifikační práce je umístěna Anotace v původním  

a anglickém jazyce.“. 

16. V Příloze č. 5 bod 3 se slovo „informačních“ zrušuje.   
17. V Příloze č. 7 se slovo „pracoviště***“ nahrazuje slovem „pracoviště“. 

18. V Příloze č. 7 se slova „*** pouze u změny vedoucího práce“ zrušují. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato novela č. 1 vnitřní normy č. PdF-B-23/13 Kvalifikační práce na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého  

v Olomouci v Olomouci nabývá platnosti dne 25. března 2024 a účinnosti dne 26. března 2024. 

 

 

V Olomouci dne 25. 03. 2024         

          

   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D., v. r. 

              děkan Pedagogické fakulty 

        Univerzity Palackého v Olomouci 

https://www.upol.cz/nc/kontakty/vyhledavani/kontakt/empid/20037727/

